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BİZ KİMİZ?

´“25 yılı aşkın” süredir gıda üretimi ve
satış yönetimi alanında edindiğimiz
tecrübeyi şimdi daha fazla işletmeye
aktarmak için buradayız.

Zincir marketlerden Ulusal marketlere,
Bölgesel marketlerden P/L çalışan ulusal
firmalara pek çok gıda ürününün satışını
gerçekleştirdik.
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4 kıtada 20’den fazla ülkeye gıda
ürünleri ihracatı yaptık. İhracat
rakamlarından dolayı Ticaret Bakanlığı
tarafından başarı plaketi ile
ödüllendirildik, ilk 100’e girdik.

Yerelden Ulusal’a pek çok firmaya fuar,
seyahat, yatırım, personel desteği gibi
konularda milyonlarca liralık destek ve
teşvik alınmasını sağladık.
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HEDEFİMİZ NEDİR?

Yurt içindeki üreticilerin satış ve ihracat kabiliyetlerini artırmak için çalışıyoruz.

Ulusal zincir marketlerde yer almak, ihracat yapmak ve büyümek isteyen firmalara
doğru satış kanallarını açıyor, gerekli kalite belgeleri ve devlet teşvik süreçlerinde
uçtan uca destek sağlıyoruz.



✅ Yurt İçi Başarı:

Türkiye’de dondurulmuş ürün kategorisinde Künefe, Sufle, İrmik Helvası ve Antep Katmeri
gibi ürünleri ilk kez zincir market raflarına soktuk. Bütün discountlarda, ulusal marketlerde,
bölgesel marketlerde, P/L çalışan büyük firmalarda bu ürünler satılmaya başlandı.

20.000’den fazla mağazada aktif satışa ulaşarak kategoriyi büyüttük, sektöre yön verdik. Pek
çok firmaya alabilecekleri bütün destek ve teşvikleri almaları konusunda destek verdik.

✅ Yurt Dışı Başarı:

BRC ve FSSC 22000 kalite belgelerini alarak ihracat kanallarını açtık. 4 kıtaya ihracat yaptık.
Tatlı grubunda (künefe, baklava, pasta vs) ve tuzlu grubunda (börek, gözleme, yufka vs) pek
çok ürünün ihracatına aracılık ettik.

 Son 3 yıl içinde 110’dan fazla konteyner ürün yurt dışına ihraç ettik.
 Kalite ve güvenin satışa nasıl dönüştüğünü bu projede net biçimde ortaya koyduk.
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BAŞARI HİKAYEMİZDEN ÖRNEKLER



0 (532) 355 46 82 SERDAR ÇETİN

İLETİŞİM

bilgi@alfagrupgida.com.tr

ALFA GRUP
DANIŞMANLIK
İŞİNİZ İÇİN DOĞRU ÇÖZÜM

HİZMETLERİMİZ

Satış, Pazarlama, İhracat Danışmanlık
Hizmetleri

Kalite, Standart, Belgelendirme
Danışmanlık Hizmetleri

Devlet Teşvikleri ve Destekleri
Danışmanlık Hizmetleri



0 (532) 355 46 82 SERDAR ÇETİN

İLETİŞİM

bilgi@alfagrupgida.com.tr

✅ Gıda üretimi yapıyor ama ürünlerinizi pazarlamakta zorlanıyor musunuz?

✅ Kaliteli ürününüz var fakat doğru müşteriye ulaşamıyor musunuz?

✅ İhracata başlamak ya da arttırmak mı istiyorsunuz?

✅ Yurt içi ulusal ve bölgesel satış kanallarında ürünlerinizi tanıtmak ve satışını yapmak mı
istiyorsunuz?

✅ Yurt içi ya da yurt dışı pazarda talep gören ürünleri öğrenmek ve bu ürünleri üretmek için
planlama mı yapmak istiyorsunuz?

✅ Ürünlerinizi en iyi tanıtacak yurt içi ve yurt dışı fuarları takip etmek mi istiyorsunuz?

Kısacası; müşteriye mi ihtiyacınız var?
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SATIŞ, PAZARLAMA, İHRACAT FAALİYETLERİNİZ İÇİN: 



✅ Zincir Market Bağlantılarımız

✅ Yurt İçi, Ulusal ve Bölgesel Pazarlama Bağlantılarımız

✅ Uzun Yılların Getirdiği Yurt Dışı Potansiyel Müşteri Datamız

✅ Numune ve Fiyatlandırma Yönetimi

✅ Fuar ve B2B Hazırlıkları

✅ Hedef Ülke Analizi

✅ Bayi ve Distribütör Ağı Kurulumu

✅ AR-GE Desteği

HEDEF SEKTÖR: GIDA
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SATIŞ, PAZARLAMA, İHRACAT ÇÖZÜMLERİMİZ: 
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✅ Yaptığınız işin kalitesini arttırmak istiyor musunuz?

✅ Müşteri memnuniyetini arttırmak istiyor musunuz?

✅ Müşteriniz sizden kalite belgelerinizi mi istiyor?

✅ Organizasyon yapınızdaki aksaklıkları düzeltmek istiyor musunuz?

✅ Firmanızın sürekli iyileştirme faaliyetlerini takip etmek isteyen müşterileriniz mi var?

✅ Kalite kontrol faaliyetleriniz zayıf ve yetersiz mi?

✅ Yeni şirket kuruyor ya da şirketinizi mi taşıyorsunuz?
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KALİTE, STANDART, BELGELENDİRME İÇİN:
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✅ ISO Danışmanlık , Eğitim ve Belgelendirme Hizmetleri

✅ TSE Ürün Belgelendirme Hizmetleri

✅ CE Ürün Standartları Danışmanlık Hizmetleri

✅ Hijyen Eğitim Hizmetleri

✅ BRC , FSSC , SEDEX Danışmanlık Hizmetleri

✅ İç Tetkik Değerlendirme ve Raporlama Hizmetleri

✅ HACCP

✅ Helal Belgesi

✅ FDA

HEDEF SEKTÖR: BÜTÜN SEKTÖRLER
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KALİTE, STANDART, BELGELENDİRME ÇÖZÜMLERİMİZ:
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Alanında uzman ekiplerimizle Devlet Teşvikleri ve Destekleri konusunda danışmanlık hizmetleri
sunuyoruz. Amacımız, Türkiye'nin dört bir yanındaki Girişimci, KOBİ, Büyük Yatırımcı ve İhracatçı
firmalarımızın karmaşık teşvik süreçlerinde yolunu bulmalarına yardımcı olmak ve bu
desteklerden maksimum düzeyde faydalanmalarını sağlamaktır. Sektörlerinde öncü firmalar da
dahil olmak üzere geniş bir yelpazede sunduğumuz bu hizmetlerle ülke ekonomisine katkıda
bulunuyoruz. Devlet destekleri alanındaki uzmanlığımızla, firmanızın en yakın iş ortağı olmayı
hedefliyoruz.

HER FİRMANIN ALABİLECEĞİ DESTEK VE TEŞVİK MUHAKKAK VARDIR. 
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DEVLET TEŞVİKLERİ VE DESTEKLERİ
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Devlet Teşvikleri, Hibeler ve Yardımlar; farklı Bakanlıklar, Kurumlar, İller, konular ve sektörlere
göre büyük çeşitlilik gösterir. Bu durum, girişimci, yatırımcı ve ihracatçıların destekleri takip
etmesini ve yönetmesini zorlaştırabilir, potansiyel fırsatların kaçırılmasına neden olabilir.

Firmamız tam bu noktada devreye girer. Sunduğumuz danışmanlık hizmeti ile firmalarımızın
bütçelerine katkı sağlıyor, devlet desteklerinden en verimli şekilde yararlanmaları için gerekli
tüm süreçleri yönetiyoruz. 
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DEVLET TEŞVİKLERİ VE DESTEKLERİ
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✅ Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik ve Destekleri

✅ Ticaret Bakanlığı Teşvik ve Destekleri

✅ İhracat Desteği

✅ Marka Desteği

✅ KOSGEB Destekleri

✅ TÜBİTAK Destekleri

✅ SGK Teşvik ve Destekleri

✅ İŞKUR Teşvik ve Destekleri

✅ Kalkınma Ajansı Teşvik ve Destekleri

✅ Avrupa Birliği ve Uluslararası Destekler

✅ Fuar , Yurt dışı Seyahat Desteği
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DEVLET TEŞVİK VE DESTEKLERİ NELERDİR?
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✅ Destek , Teşvik ve Hibe Danışmanlık hizmetlerimiz kapsamında firmanızın mevcut teşviklere
uygunluğunu değerlendiriyor, size en uygun destek programlarını belirliyoruz.

✅ Makine alımından reklam tanıtıma, Altyapı desteğinden İhracat desteğine, personel
desteğinden vergi indirimlerine kadar aklınıza gelebilecek bütün konularda kapsamlı bir çalışma
yapıyoruz.

✅ Yeni çıkan Teşvik ve Uygulamaları adınıza takip edip en hızlı şekilde sizlerle paylaşıp
planlama yapıyoruz.

HEDEF SEKTÖR: BÜTÜN SEKTÖRLER

ALFA GRUP
DANIŞMANLIK
İŞİNİZ İÇİN DOĞRU ÇÖZÜM

DEVLET TEŞVİK VE DESTEKLERİ İÇİN
NELER YAPIYORUZ?
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✅ İhracat, gümrükleme, lojistik konularında desteğe mi ihtiyacınız var?

✅ Çin’de bir ürünü araştırmak ve ithalat mı yapmak istiyorsunuz?

✅ Ürünleriniz için uygun maliyetli koli, kutu, ambalaj yaptırmak mı istiyorsunuz?

✅ Almanya’da şirket, büro, şube, depo kurmak mı istiyorsunuz?

✅ Reklam, broşür, tabela, tanıtım hizmetlerine mi ihtiyacınız var?

✅ Markanızı tescil ettirmek mi istiyorsunuz?

✅ Mevcut hammadde tedarikleriniz için alternatif arayışınız mı var?

 Aklınıza gelebilecek bütün ticari konularda bizleri arayın.
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YA DA


